mediante as condições constantes das seguintes cláusulas, que ambas as partes aceitam, 

ratificam e outorgam, por si e por seus sucessores: 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO PREÇO 

O valor mensal devido pelo CONTRATANTE à CONTRATADA passa a ser o de R$ 

1.308,00 (mil e trezentos e oito reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA 

Este Aditamento tem vigência a partir de 01/01/2025 e término em 31/12/2025.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO 

Ficam ratificadas todas as cláusulas do contrato original não alteradas pelo presente

[...]

mediante as condições constantes das seguintes cláusulas, que ambas as partes aceitam, 

ratificam e outorgam, por si e por seus sucessores: 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO PREÇO 

O valor mensal devido pelo CONTRATANTE à CONTRATADA passa a ser o de R$ 

1.369,20 (mil e trezentos e sessenta e nove reais e vinte centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA 

Este Aditamento tem vigência a partir de 01/01/2026 e término em 31/12/2026.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO 

Ficam ratificadas todas as cláusulas do contrato original não alteradas pelo presente